
                                                                 INDIRIZZO MUSICALE  

                 
 
 
 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via Udine n. 15/2 – 

33043 Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300  

Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFKDDE - Codice univoco IPA: istsc_udic851001 

Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

 
    Cividale del Friuli, vedi segnatura  

Prot. n. vedi segnatura 
 
 
Oggetto:  Determina avvio procedura di selezione per il conferimento di incarico per attività nell’ambito della realizzazione di 

interventi finalizzati a garantire la qualità del servizio istruzione a supporto di particolari criticità, contrasto della 
dispersione scolastica, nonché con riferimento alla presenza di alunni con bisogni educativi speciali (BES) a.s. 
2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R . 8/3/1999, n.275; 

VISTA  la legge n. 449/1997; 

VISTO il Decreto Interministeriale n 129/2018; 

VISTO  il Piano dell’offerta Formativa a.s. 2024/2025; 

VISTO  Il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTI  gli artt. 35 e 57 del CCNL Comparto Scuola vigente in materia di collaborazioni plurime; 

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 15 del 21/12/2021; 

VISTO  il Decreto regionale FVG n. 48404/GRFVG del 10/10/24 con il quale vengono comunicati i fondi a 
disposizione di questa istituzione scolastica, destinati all’incremento della dotazione orario del personale 
docente in presenza di particolari criticità, contrasto della dispersione scolastica, nonché con riferimento alla 
presenza di alunni con bisogni educativi speciali (BES), in base alla LR 7/2024, art 7, commi 16-19; 

 
 

DETERMINA 
 
 

• L’avvio della procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico in oggetto; 
 

• Di procedere, attraverso la pubblicazione di un avviso di selezione sul sito dell’istituto al fine di individuare personale 
adeguato alle proprie esigenze; 

 

• la presente determina sarà pubblicata all’Albo e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web dell’istituto. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Dott.ssa Francesca Marcolini    
 
 
 
 
 
 
UNITA’ ORGANIZZATIVA RESPONSABILE 
Servizi del Personale 
Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Francesca Marcolini 
Responsabile dell’istruttoria: Dsga dott. Massimiliano Brunetta 

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007933 - 15/11/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

mailto:udic851001@istruzione.it
mailto:udic851001@pec.istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/

		2024-11-29T15:29:45+0100
	FRANCESCA MARCOLINI




